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“Unë jam i veçantë”

Nga data 26-30 Qershur, u zhvillua kampi veror, që përfshinte grupet: Roskovec, 
Marinëz dhe Sheqishte. Tema e këtij kampi ishte: ” Unë jam i veçantë”. Kampi u 
zhvillua në kishën e shën Marisë në Sheqishte. Ky aktitet mësimor dhe argëtues u 
realizua nga Mitropolia e Apollonisë dhe Fierit, me bekimin dhe përkujdesjen e 
veçantë të Mitropolitit, Hirësisë së Tij, Imzot Nikolla, me mbështetjen nga World 
Vission dhe punën e palodhur të katekistëve dhe vullnetarëve. Gjatë këtyre ditëve, 
fëmijët mësuan, se Perëndia na ka krijuar të gjithë të veçantë dhe se na do te 
gjithë ashtu si jemi. Ky kamp kishte dy ditë, që fëmijët shkuan në plazh dhe u 
argëtuan pamasë. U vizitua kisha e shën Pjetrit, në fshatin me të njëjtin emër, ku 
grupi u bë pjesë e Liturgjisë Hyjnore, të mbajtur në nderim tē shenjtorit. Ladi 
Perëndisë për të gjitha!













– Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit / Facebook

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2281804068523589

